

Uzasadnienie do uchwały

Bieżące zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej wynikają ze zmian w budżecie Miasta na rok 2020 w zakresie dochodów i wydatków budżetowych dokonanych w miesiącu wrześniu br., w tym na sesji Rady Miasta Ustroń.

Ponadto, proponuje się wprowadzić zmiany planu wydatków w istniejących przedsięwzięciach pn.:

- „Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i wodociągowej w mieście” - zwiększyć plan wydatków majątkowych w 2021 roku o kwotę 210.000,00 zł, w celu sporządzenia dokumentacji projektowej na potrzebę rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej w rejonie nieskanalizowanej dzielnicy Goje. W/w obszar jest terenem o stosunkowo gęstej zabudowie, na którym stale powstają nowe obiekty. Budowa kanalizacji sanitarnej w rejonie ul. Obrzeżnej, ul. Cieszyńskiej, ul. A. Brody została zgłoszona do Strategii Rozwoju Miasta Ustroń,
- „Rozbudowa oświetlenia ulicznego w mieście” - zwiększyć plan wydatków majątkowych w 2021 r. o kwotę 40.000,00 zł, w związku z uzupełnieniem oświetlenia ulicznego na głównych traktach komunikacyjnych w rejonie mostu przy ul. Kuźniczej oraz ul. Grażyńskiego, celem podniesienia turystycznej atrakcyjności i estetyki miasta, a także podwyższenia bezpieczeństwa przejazdu w w/w rejonie. Kwota potrzebna jest do sporządzenia dokumentacji projektowej.

Dodatkowo proponuje się wprowadzić do wykazu przedsięwzięć nowe zadanie pn. „Budowa dwóch parkingów przy ul. 3 Maja - projekt” jako zadanie wieloletnie i ustalić limit wydatków na 2021 rok w wysokości 60.000,00 zł, celem sporządzenia dokumentacji projektowej dwóch parkingów gminnych w centrum miasta.

Zaproponowane zwiększenia w planie wydatków zwiększą planowany deficyt budżetowy do kwoty 23.203.000,00 zł, który oprócz pożyczek i kredytów sfinansowany zostanie wyemitowanymi papierami wartościowymi.

W związku z powyższym zaistniała konieczność zmiany załączników do Uchwały Nr XIII/178/2019 Rady Miasta Ustroń z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Ustroń.

SKARBNIK MIASTA

Aleksandra Łuckoś